
 

 
 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA
   REPUBLICA DI CROAZIA
   ISTARSKA ŽUPANIJA
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'acquisto pubblico 
 
KLASA: 406-01/14-01/41 
URBROJ: 2163/1-09/1-14-08 
Pula, 13. studenog 2014. 
 

 

 

 
 
PREDMET:  Prijedlog Odl uke o odabiru ponude za nabavu protokolarnih poklon a

– dostavlja se. 
 
 
 

U prilogu vam dostavljamo predmetni 
 
 
 
 
PRILOG: 

- Prijedlog odluke 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Naslovu 
2. Pismohrana 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
REPUBLICA DI CROAZIA  
STARSKA ŽUPANIJA  

 

Servizio per l'acquisto pubblico  

 

ISTARSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

putem 

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE
Pazin 
Dršćevka 1 
 

uke o odabiru ponude za nabavu protokolarnih poklon a
 

U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.

v.d. Pročelnice: 
Margareta Stipanč

ISTARSKA ŽUPANIJA  

NE SLUŽBE SKUPŠTINE  

uke o odabiru ponude za nabavu protokolarnih poklon a  

akt na nadležno postupanje. 

 
Margareta Stipančić, dipl.iur. 



 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09 i 4/13) i članka 8. stavak 4. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne 
vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije, KLASA: 023-01/14-01/06; URBROJ: 2163/1-
01/8-14-6 od 29. travnja 2014. godine, Župan Istarske županije dana 13. studenoga 2014. 
godine donosi 
 
 

O D L U K U 
 

o odabiru najpovoljnije ponude  
 
 

I 
Naručitelj je Istarska županija, Pazin, Dršćevka 3. 
 
 

II 
Predmet nabave: Protokolarni pokloni. 
Procijenjena vrijednost nabave je: 60.000,00 kn. 
 
 

III 
Po provedenom pozivu za dostavu ponuda za nabavu bagatelne vrijednosti sukladno odredbi 
članka 8. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima 
Istarske županije, kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja P.E.S. – ZAGREB 
d.o.o., OIB: 83374921129, 10020 Zagreb, Prekratova 64, po cijeni od 48.810,00 kn bez 
PDV-a, odnosno 61.012,50 kn sa PDV-om. 
 
Na temelju ove Odluke ponuditelju će se dostaviti obavijest o odabiru najpovoljnije ponude.  
 
 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/14-01/57 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 
Pula, 13. studenoga 2014. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

         ŽUPAN 

mr.sc.Valter Flego 
 
Dostaviti: 
1. Ponuditelju,  
2. Služba za javnu nabavu IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 
 
  



 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVE ODLUKE 
 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbama članka 8. stavka 4. 
Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Istarske 
županije, KLASA: 023-01/14-01/06; URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 od 29. travnja 2014. godine, 
kojim je propisano da službenik upravnog tijela koji provodi postupak nabave daje prijedlog 
za odabir Županu. Odluka o odabiru ima sadržaj propisan odredbom članka 15. stavka 2. 
Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Istarske 
županije, KLASA: 023-01/14-01/06; URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 od 29. travnja 2014. godine. 
Člankom 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09. i 
4/13.) propisana su ovlaštenja i nadležnosti župana kao izvršnog tijela županije. 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE 
    ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Ovom Odlukom prihvaća se prijedlog te se predlaže javnom naručitelju donošenje Odluke o 
odabiru najpovoljnije ponude o nabavi roba za nabavu protokolarnih poklona, sa 
ponuditeljem P.E.S. – ZAGREB d.o.o., OIB: 83374921129, 10020 Zagreb, Prekratova 64, 
kako je navedeno u prijedlogu Odluke. 
 
3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE OD LUKE 
 
Financijska sredstva za provedbu ove nabave planirana su u Proračunu Istarske županije za 
2014. godinu, na poziciji 142639, 142640 i 140063. 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu. 
 


